
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.09.2023 № B-3661

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мажарова Инга Альбино
Специфика обучения учащихся ДШИ 
навыкам аккомпанемента в классе 
клавишного синтезатора

2 место ДП-3661-
222047

2 Яшмурзина Наталья 
Владимировна "Здравствуй школа" 2 место ДП-3661-

222063

3 Шабалова Наталья 
Анатольевна

Экологическая сказка для 
дошкольников 1 место ДП-3661-

222064

4 Ермолович Елена 
Григорьевна Прянички для Мишки 1 место ДП-3661-

222075

5 Прохоренко Елена 
Евгеньевна

Конспект квест - игры «Путешествие 
по Владимирской губернии» 1 место ДП-3661-

222077

6 Соловьева Татьяна 
Павловна "Животные Севера" 1 место ДП-3661-

222162

7 Геращенко Евгения 
Валерьевна

Подгрупповое занятие по 
формированию лексико-
грамматической стороны речи по 
теме «Комнатные растения» (с 
использованием интерактивной 
викторины)

1 место ДП-3661-
222187



8 Нина Ивановна Командина

мастер-класс ««Пластилинография 
как средство развития мелкой 
моторики рук и использование ее 
техники в работе с детьми с ИН и 
ТМНР»

1 место ДП-3661-
222195

9 Глебова Дарья 
Владимировна "Вода-водица" 1 место ДП-3661-

222204

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


